2024年１月吉日
三重県社会福祉士会
理事・監事　各位
認定社会福祉士・基礎研修Ⅲ修了者　各位
生活・地域支援委員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 三重県社会福祉士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　 嶋　垣　智　之

第２回 地域共生社会の実現に向けた勉強会の開催について（ご案内）

新春の候　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の運営に格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、三重県からの依頼を受け、本会は今年度から地域ケア会議活動支援アドバイザー派遣事業に団体登録をしています。
地域ケア会議の活動支援に寄与していくため、令和5年12月16日に第1回の勉強会を開催したところ、三重県の取り組み、会員から日頃のソーシャルワーク実践のお話を聞かせていただき、大変有意義な時間となりました。
つきましては、下記のとおり第2回勉強会を開催しますので、この機会に県内の包括的支援体制や地域包括ケアシステムについて学び合い、併せて、皆様の今後の参考にしていただければ幸いです。
ご興味のある方は、是非、ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

〔日　時〕　2024年１月27日（土）13：30～15：00

[bookmark: _Hlk76468414]〔場　所〕　ハイブリッド型（W E B・三重県社会福祉会館　３階研修室③）

〔内　容〕　◯講義　13：35〜14：40
（仮題）ソーシャルワーカーが備えるべき
全方位型アセスメントというスキル
　　 　　　一般社団法人　コミュニティーハピネス
代表理事　認定社会福祉士　土屋　幸巳　氏

　　　 ◯質疑応答 14:40〜15:00

  〔申　込〕　裏面をご参照ください。

第2回　地域共生社会の実現に向けた勉強会
2024年 １月27日（土）13:30～15:00　開催
参　加　申　込　書
※事務局宛メールまたはＦＡＸにてお申し込みください。
※W E B参加の方には、後日、U R Lを送付します。
	名　前
	　　　　　　会員番号（　　　　　　　）

	参加方法
	　　　WEB　　・　現地会場（三重県社会福祉会館）

	所　属

	メール

	携帯電話

	該当する方に◯をつけてください。
	認定社会福祉士、基礎研修Ⅲ修了者
理事及び監事、生活・地域支援委員

申込締切日　2024年１月25日（木）
定員30名（先着順）

	一般社団法人 三重県社会福祉士会　岡本
〒514-0003  三重県津市桜橋２丁目１３１ 三重県社会福祉会館４階
TEL： 059-253-6009  FAX： 059-228-6008
　　mail： mie-csw@mie-csw.org